361790
362715
362869
367660
359859
366509
364933
365694
363286
363517
363927
367794
360060
363878
363799
360214
360007
364386
362832
365509
360901
364037
360586
364724
363082
360026
365044
365161
361991
366255
363798

Eliza Echevengua Pereira da Silveira
William Junior Sperb

Fernanda Gomes Duarte

Ana Carolina Silva de Carvalho Leite
Fernanda Salvador Pereira

Sandra Regina Dalmas Pereira de Almeida

Tarso Germany Dornelles
Renata Cezar Pinto

Clovis Germano Ramm
Guilherme Zangalli

Tiago Boeira de Carvalho
Kleverson Menaides Souza

Elvis Ricardo Fengler da Rosa
Moisés Heberle

Juliana Schimmelpfennig Leite
Islan Folha Caetano

Marcos Roberto Cunha

Camila Silvana Petry

Leonardo Betemps Kontz
Silvana Dutra da Rosa

Francisco Tardelli da Silva

José Alfredo de Castro Neto
Rafael Lopes dos Santos

Fatima Marinez Lermen

Ana Lucia da Silva

Juliandersson Victoria Alexandre
Luci Mara Rodrigues Barreto Pereira
Gladis Teresinha Anselmo Borges
Anadete Izabel Missau

Mrio Fernando Dias de Farias
Lisandra Brizolla Venturini

04/12/1987
17/03/1994
25/08/1984
04/08/1998
15/01/1988
16/12/1956
07/10/1991
24/02/1980
25/12/1974
18/02/1997
19/04/1984
22/10/1996
03/05/1989
24/11/1988
18/12/1989
01/02/1976
05/01/2070
29/06/1988
20/02/1978
25/09/1986
16/03/1985
03/07/1990
29/12/1978
04/12/2072
12/02/1998
20/07/1980
13/03/1967
22/03/1966
21/05/1954
15/09/1975
06/01/1980

80
80
77,5
77,5
75
72,5
72,5
65
62,5
62,5
62,5
60
60
60
57,5
55
55
50
50
47,5
47,5
45
42,5
42,5
35
35
22,5
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Instituto Federal de Educagdo Sul-rio-grandense
Departamento de Selegdo
RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA - Edital 134/2016
LISTA GERAL RESERVA DE VAGAS - PNE

Aprovado - Area 01 Nota de Conhecimentos Especificos: 9; Nota de Lingua Portuguesa: 14; Nota de Legislacdo: 4; Nota de Informética: 5; Nota Calculada: 80
Aprovado - Area 02 Nota de Conhecimentos Especificos: 7; Nota de Lingua Portuguesa: 15; Nota de Legislacdo: 3; Nota de Informética: 7; Nota Calculada: 80
Nota de Conhecimentos Especificos: 9; Nota de Lingua Portuguesa: 12; Nota de Legislagdo: 5; Nota de Informatica: 5; Nota Calculada: 77.5
Nota de Lingua Portuguesa: 18; Nota de Legislagdo: 7; Nota de Informatica: 6; Nota Calculada: 77.5

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Nota de Conhecimentos Especificos:
Nota de Conhecimentos Especificos:
Nota de Conhecimentos Especificos:
Nota de Conhecimentos Especificos:
Nota de Conhecimentos Especificos:
Nota de Conhecimentos Especificos:
Nota de Conhecimentos Especificos:
Nota de Conhecimentos Especificos:

Lingua Portuguesa: 11; Legislagdo: 11; Informatica: 2; Nota Calculada: 60
: 17; Nota de Lingua Portuguesa: 4; Nota de Legislagdo: 3; Nota Calculada: 60

: 5; Nota de Lingua Portuguesa: 10; Nota de Legislagdo: 3; Nota de Informdtica: 5; Nota Calculada: 57.5
: 8; Nota de Lingua Portuguesa: 8; Nota de Legislagdo: 4; Nota de Informatica: 2; Nota Calculada: 55

: 7; Nota de Lingua Portuguesa: 6; Nota de Legislagdo: 4; Nota de Informatica: 5; Nota Calculada: 55

: 5; Nota de Lingua Portuguesa: 7; Nota de Legislagdo: 3; Nota de Informatica: 5; Nota Calculada: 50

: 13; Nota de Lingua Portuguesa: 4; Nota de Legislagdo: 3; Nota Calculada: 50

Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Lingua Portuguesa: 8; Legislagdo: 7;
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos
Nota de Conhecimentos Especificos

Paginaldel

Informatica: 4; Nota Calculada:

47.5

7; Nota de Lingua Portuguesa: 14; Nota de Legislagdo: 4; Nota de Informdtica: 5; Nota Calculada: 75
9; Nota de Lingua Portuguesa: 10; Nota de Legislagdo: 5; Nota de Informatica: 5; Nota Calculada: 72.5
20; Nota de Lingua Portuguesa: 5; Nota de Legislagdo: 4; Nota Calculada: 72.5

19; Nota de Lingua Portuguesa: 5; Nota de Legislagdo: 2; Nota Calculada: 65

8; Nota de Lingua Portuguesa: 9; Nota de Legislagdo: 2; Nota de Informdtica: 6; Nota Calculada: 62.5
9; Nota de Lingua Portuguesa: 8; Nota de Legislagdo: 3; Nota de Informdtica: 5; Nota Calculada: 62.5
6; Nota de Lingua Portuguesa: 9; Nota de Legislagdo: 2; Nota de Informdtica: 8; Nota Calculada: 62.5
5; Nota de Lingua Portuguesa: 9; Nota de Legislacdo: 3; Nota de Informatica: 7; Nota Calculada: 60

: 4; Nota de Lingua Portuguesa: 4; Nota de Legislagdo: 4; Nota de Informatica: 7; Nota Calculada: 47.5
: 11; Nota de Lingua Portuguesa: 4; Nota de Legislagdo: 3; Nota Calculada: 45
: 10; Nota de Lingua Portuguesa: 6; Nota de Legislagdo: 1; Nota Calculada: 42.5

: 6; Nota de Lingua Portuguesa:
: 1; Nota de Lingua Portuguesa:
: 9; Nota de Lingua Portuguesa:
: 1; Nota de Lingua Portuguesa:
: 0; Nota de Lingua Portuguesa:
: 0; Nota de Lingua Portuguesa:
: 0; Nota de Lingua Portuguesa:
: 0; Nota de Lingua Portuguesa:

6; Nota de Legislagdo:
7; Nota de Legislagdo:
3; Nota de Legislagdo:
4; Nota de Legislagdo:
0; Nota de Legislagdo:
0; Nota de Legislagdo:
0; Nota de Legislagdo:
0; Nota de Legislagdo:

3; Nota de Informadtica: 2; Nota Calculada: 42.5
4; Nota de Informatica: 2; Nota Calculada: 35
2; Nota Calculada: 35

2; Nota de Informatica: 2; Nota Calculada: 22.5
0; Nota de Informatica: 0; Nota Calculada: 0

0; Nota de Informatica: 0; Nota Calculada: 0

0; Nota de Informatica: 0; Nota Calculada: 0

0; Nota Calculada: 0



