Instituto Federal de Educação Sul-rio-grandense Departamento de Seleção

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA - Edital 134/2016 LISTA GERAL RESERVA DE VAGAS - PNE

Nº Inscrição	Nome	Nascimento	Nota	Classificação	Resultado	Notas
361790	Eliza Echevenguá Pereira da Silveira	04/12/1987	80	1	Aprovado - Área C	11 Nota de Conhecimentos Específicos: 9; Nota de Língua Portuguesa: 14; Nota de Legislação: 4; Nota de Informática: 5; Nota Calculada: 80
362715	William Junior Sperb	17/03/1994	80	2	Aprovado - Área C	12 Nota de Conhecimentos Específicos: 7; Nota de Língua Portuguesa: 15; Nota de Legislação: 3; Nota de Informática: 7; Nota Calculada: 80
362869	Fernanda Gomes Duarte	25/08/1984	77,5	3	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 9; Nota de Língua Portuguesa: 12; Nota de Legislação: 5; Nota de Informática: 5; Nota Calculada: 77.5
367660	Ana Carolina Silva de Carvalho Leite	04/08/1998	77,5	4	Excedente	Nota de Língua Portuguesa: 18; Nota de Legislação: 7; Nota de Informática: 6; Nota Calculada: 77.5
359859	Fernanda Salvador Pereira	15/01/1988	75	5	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 7; Nota de Língua Portuguesa: 14; Nota de Legislação: 4; Nota de Informática: 5; Nota Calculada: 75
366509	Sandra Regina Dalmas Pereira de Almeida	16/12/1956	72,5	6	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 9; Nota de Língua Portuguesa: 10; Nota de Legislação: 5; Nota de Informática: 5; Nota Calculada: 72.5
364933	Tarso Germany Dornelles	07/10/1991	72,5	7	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 20; Nota de Língua Portuguesa: 5; Nota de Legislação: 4; Nota Calculada: 72.5
365694	Renata Cezar Pinto	24/02/1980	65	8	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 19; Nota de Língua Portuguesa: 5; Nota de Legislação: 2; Nota Calculada: 65
363286	Clovis Germano Ramm	25/12/1974	62,5	9	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 8; Nota de Língua Portuguesa: 9; Nota de Legislação: 2; Nota de Informática: 6; Nota Calculada: 62.5
363517	Guilherme Zangalli	18/02/1997	62,5	10	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 9; Nota de Língua Portuguesa: 8; Nota de Legislação: 3; Nota de Informática: 5; Nota Calculada: 62.5
363927	Tiago Boeira de Carvalho	19/04/1984	62,5	11	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 6; Nota de Língua Portuguesa: 9; Nota de Legislação: 2; Nota de Informática: 8; Nota Calculada: 62.5
367794	Kleverson Menaides Souza	22/10/1996	60	12	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 5; Nota de Língua Portuguesa: 9; Nota de Legislação: 3; Nota de Informática: 7; Nota Calculada: 60
360060	Elvis Ricardo Fengler da Rosa	03/05/1989	60	13	Excedente	Língua Portuguesa: 11; Legislação: 11; Informática: 2; Nota Calculada: 60
363878	Moisés Heberle	24/11/1988	60	14	Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 17; Nota de Língua Portuguesa: 4; Nota de Legislação: 3; Nota Calculada: 60
363799	Juliana Schimmelpfennig Leite	18/12/1989	57,5		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 5; Nota de Língua Portuguesa: 10; Nota de Legislação: 3; Nota de Informática: 5; Nota Calculada: 57.5
360214	Islan Folha Caetano	01/02/1976	55		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 8; Nota de Língua Portuguesa: 8; Nota de Legislação: 4; Nota de Informática: 2; Nota Calculada: 55
360007	Marcos Roberto Cunha	05/01/2070	55		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 7; Nota de Língua Portuguesa: 6; Nota de Legislação: 4; Nota de Informática: 5; Nota Calculada: 55
364386	Camila Silvana Petry	29/06/1988	50		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 5; Nota de Língua Portuguesa: 7; Nota de Legislação: 3; Nota de Informática: 5; Nota Calculada: 50
362832	Leonardo Betemps Kontz	20/02/1978	50		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 13; Nota de Língua Portuguesa: 4; Nota de Legislação: 3; Nota Calculada: 50
365509	Silvana Dutra da Rosa	25/09/1986	47,5		Excedente	Língua Portuguesa: 8; Legislação: 7; Informática: 4; Nota Calculada: 47.5
360901	Francisco Tardelli da Silva	16/03/1985	47,5		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 4; Nota de Língua Portuguesa: 4; Nota de Legislação: 4; Nota de Informática: 7; Nota Calculada: 47.5
364037	José Alfredo de Castro Neto	03/07/1990	45		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 11; Nota de Língua Portuguesa: 4; Nota de Legislação: 3; Nota Calculada: 45
360586	Rafael Lopes dos Santos	29/12/1978	42,5		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 10; Nota de Língua Portuguesa: 6; Nota de Legislação: 1; Nota Calculada: 42.5
364724	Fatima Marinez Lermen	04/12/2072	42,5		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 6; Nota de Língua Portuguesa: 6; Nota de Legislação: 3; Nota de Informática: 2; Nota Calculada: 42.5
363082	Ana Lúcia da Silva	12/02/1998	35		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 1; Nota de Língua Portuguesa: 7; Nota de Legislação: 4; Nota de Informática: 2; Nota Calculada: 35
360026	Juliandersson Victoria Alexandre	20/07/1980	35		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 9; Nota de Língua Portuguesa: 3; Nota de Legislação: 2; Nota Calculada: 35
365044	Luci Mara Rodrigues Barreto Pereira	13/03/1967	22,5		Excedente	Nota de Conhecimentos Específicos: 1; Nota de Língua Portuguesa: 4; Nota de Legislação: 2; Nota de Informática: 2; Nota Calculada: 22.5
365161	Gládis Teresinha Anselmo Borges	22/03/1966	0		Faltoso	Nota de Conhecimentos Específicos: 0; Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota de Informática: 0; Nota Calculada: 0
361991	Anadete Izabel Missau	21/05/1954	0		Faltoso	Nota de Conhecimentos Específicos: 0; Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota de Informática: 0; Nota Calculada: 0
366255	Mário Fernando Dias de Farias	15/09/1975	0		Faltoso	Nota de Conhecimentos Específicos: 0; Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota de Informática: 0; Nota Calculada: 0
363798	Lisandra Brizolla Venturini	06/01/1980	0		Faltoso	Nota de Conhecimentos Específicos: 0; Nota de Língua Portuguesa: 0; Nota de Legislação: 0; Nota Calculada: 0